
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 185,038,126 円

変更後 193,796,900 円

増減 8,758,774 円

変更理由

　

浅川スポーツ公園人工芝改修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　日野市サッカー連盟からの公認規格に適合したコート整備の要望を受け検討を進
めた結果、ジュニア用サッカーコートを65ｍから68ｍへ延長するため。

令和2年3月13日

令和2年3月6日

（１）人工芝敷設工
　　　　　　　　　　変更前　　　　　変更後　　　増減
　　　　　　　　　　7968㎡　　　　　8307㎡　　　339㎡増
　
（２）地先境界ブロック撤去・移設工
　　　　　　　　　　変更前　　　　　変更後　　　増減
　　　　　　　　　　施工なし　　　　L=108ｍ　　 108ｍ増


